PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE

ESTAGIÁRIOS Nº 001/2018

Normativa nº 002/2018

Em cumprimento às determinações da Senhora MARGARETE INÊS CAPPELLESSO

VIGANÓ, Presidente da Comissão Responsável pelo Teste Seletivo de estudantes para estágio

remunerado, conforme Decreto Nº 4014/2018, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o contido na Lei Federal 11.788 de 25 de setembro de 2008 e o Decreto Municipal nº 4011/2018

de 08 de maio de 2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO

1- Acrescenta-se no Processo Seletivo Público para Formação de Cadastro de Reserva de

Estagiários Nº. 001/2018, aberto pela Normativa Nº 001/2018, no item 1.3 B), o curso

Superior de Ciências Biológicas.

As demais disposições da Normativa 001/2018 permanecem inalteradas.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu, Estado do Paraná, em 14 de maio de 2018.

MARGARETE INÊS CAPPELLESSO VIGANÓ

Presidente da Comissão